様式第1号(第4条関係)
許　可　申　請　書
　　年　　月　　日
　　下野市長　様
郵便番号：
住　　所：
氏　　名：　　　　　　　　　　印
(電話)
　土地区画整理法第76条第1項の規定による許可を受けたいので、次のとおり　申請します。
	Ⅰ　敷地所在地
　　（従前地・画地・底地を記入）
	(住所)

	Ⅱ　設計者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　)

	Ⅲ　工事施工者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　)

	Ⅳ　申請内容
　1　申請行為の種類(該当するものを○で囲む。内容は裏面に記入する。)

　　(1)　建築物(その他工作物)新築・改築・増築・移転
　　(2)　土地形質の変更
　　(3)　物件の設置たい積

	※市町村受付

※以外の欄について必要事項を記入すること。また、裏面の必要書類を添付してください。
	2　建築物欄

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	工事着手予定日
	　　年　　月　　日
	工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	その他

	用途

	屋根葺材

	工事種別

	外壁

	構造

	軒裏

	階別
	階
	階
	階
	合計

	床面積
	申請部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	申請以外の部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	3　土地形質の変更、物件の設置たい積の内容(具体的に記入する。)

(添付書類)　チェック欄
　　　□　①　付近見取図
　　　□　②　配置図(おおむね縮尺1／500程度)
　　　□　③　平面図(おおむね縮尺1／200程度)
　　　□　④　現況・公図重ね図(おおむね縮尺1／500程度)
　　　□　⑤　誓約書(仮換地先等で将来の移転がないと見込まれる場合は添付不要)
　　　□　⑥　土地所有者の土地使用承諾書(申請者と土地所有者が異なる場合のみ)

　　　□　⑦　その他、下野市が必要と認めて指示したもの
　　　　　　　資料名：
様式第2号(第4条関係)
誓　　　約　　　書
　　下野市長　様
　　年　　月　　日
住所：
氏名：　　　　　　　　　　印
　土地区画整理法第76条第1項の規定による許可申請を行うに当たり、許可後、施行者から区画整理事業の遂行上必要があるとして、本申請に係る建築物等の移転、除却を命じられたときは、施行者が指定した期限内に移転又は除却することを誓約いたします。
1　建築物等の敷地位置
2　申請内容
○新築　・　増築　・　改築　・　移転
　概要：
○土地の形質の変更
　概要：
○物件の設置・たい積
　概要：
様式第3号(第4条関係)
土地使用についての同意書
　　下野市長　様
　　年　　月　　日
土地所有者
住　　所：
(電話)
氏　　名：　　　　　　　　　　　印
　私は、申請者が私の所有地において、次のとおり建築等を行うことについて同意しております。
1　敷地(所有する土地)の表示
　・所有地(住所、街区番号等)：
　・面積：　　　　　㎡(一部を貸している場合は左のうち　　　　　㎡)
2　同意している内容
　(1)　申請者について
　　・住所：
　　・氏名
　(2)　建築等の内容　〔該当事項を○で囲む。該当する(　)内は概要を記入する。〕
　　ア　建築行為　　　新築・改築・増築・その他(　　　　　　　　　　　　　)
　　イ　土地の形質の変更
　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

ウ　物件の設置・たい積
　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

委　　任　　状
　私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の建築物（工作物）について、建築に関する法令並びに条例に基づく申請及び願届一切の手続きを委任します。
1． 建築物の名称
2． 敷地の地名地番
3． 申請の要旨　　　土地区画整理法第７６条第１項に関する許可申請
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　氏名：